יתרת התקופה תהיה בחופף לפסילה כאמור.

בהסתמך על דברי הנאשם, סמוך לפני שנגזר דינו, ועל פי החלטת בית המשפט לתעבורה בתל אביב יפו לפיה
נקבעה תקופת תחילת הפסילה אני פוטר הנאשם מהחובה להפקיד או להצהיר אודות רשיון הנהיגה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ד, 10/09/2014 במעמד הנוכחים.